
 
UCHWAŁA NR V/73/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 31 października 2024 r. 

 
 

w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
w gminie Złocieniec będzie przysługiwała dieta. 

 
 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Ustala się, że przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej w gminie 
Złocieniec będzie przysługiwała zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 800,00 złotych 
(słownie: osiemset złotych 00/100). 
  

§2. Traci moc uchwała Nr XLIII/365/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 grudnia  
2017 r. w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej  
w gminie Złocieniec będzie przysługiwała dieta. 

 
§3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 
 

 
                                                                             PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                                                                                                      Aneta Kuszmar  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


